
精神科 

閉診のお知らせ 
 

当院では、地域の中核病院としての責務を果たすべく、地域医療の確保に努め

てまいりましたが、このたび担当医師の退職に伴いまして、令和５年６月末日を

もって、精神科を閉診することとなりました。 

 なお、通院されている患者さまにつきましては、ご希望される医療機関へ  

ご紹介させていただきますので、当該診療科を受診される際にご相談ください。 

 突然のご案内にて、患者さまを始め地域の皆様には大変なご迷惑をお掛け 

することについて、心よりお詫び申し上げますと共に、何卒ご理解を賜りますよ

う、よろしくお願い致します。 

 

 

■閉 診 日：令和５年６月３０日 

 
 

 

 院長代理 


